
VALKEALAN KIRKONKYLÄN KOULUN VANHEMPAINYHDSTYKSEN JOHTOKUNTA 

 

Toimintasuunnitelma toimikaudelle 1.8.2019-31.7.2020 

 

Yleistä: 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää kotien ja koulun välistä yhteistyötä sekä tukea niitä pyrkimyksissään 

luoda lapsille hyvä oppimis- ja kasvuympäristö. Tarkoituksena on edistää lasten tasapainoista ja 

monipuolista kehitystä sekä oppimisympäristön turvallisuutta. Yhdistys tuo esille vanhempien kannanottoja 

koulua ja kasvatusta koskevissa kysymyksissä sekä toimii oppilaiden ja vanhempien yhteistyöelimenä.  

 

Kasvatus: 

Vanhempainyhdistys osallistuu syksyllä järjestettävään vanhempainiltaan omalla pisteellään. 

1-luokkalaisten vanhemmille Tullaan tutuiksi –tapahtuma syksyllä 

2-luokkalaisille luovutetaan kirjastipendit. 

3-luokkalaisille toiminnallinen ryhmäytyspäivä  

4-luokkalaisille lahjoitetaan hymytyttö- ja poika patsaat kevätjuhlassa. 

5-luokkalaisten tapakasvatuslounasta jatketaan, jos taloudelliset edellytykset mahdollistavat sen. 

6-luokkalaisille lahjoitetaan 50€:n stipendit. 

Koko koululle pyritään järjestämään kulttuuritapahtuma  

 

Muu toiminta: 

Vanhempien välistä matalan kynnyksen yhteistyötä pyritään edistämään esim. ulkoilutempauksilla. 

Koulun kanssa sovitaan mahdollisesta vanhempainillan järjestämisestä. 

Toiminnan kehittäminen: järjestetään kysely toiveista. 

27.9 kodin ja koulun päivä - vanhempainyhdistys osallistuu koulun avointen ovien päivään 

 

Tiedotus: 

Peda.net koulun kotisivujen kautta on virallinen tiedotuskanava. 

FB-ryhmä – ”Kirkonkylän koulun vanhempainyhdistys, Valkeala” epävirallisempi. 

Wilma-viestit tarvittaessa rehtorin/yhteysopettajan kautta. 

 

Väistötilat ja uusi yhtenäiskoulu: 



Vanhempainyhdistys toivoo saavansa mahdollisuuden edustaa vanhempia valmistelutyössä. Seuraamme 

työskentelyä väistötiloissa ja tarvittaessa tuomme esille vanhempien viestejä. 

Vanhempainyhdistystoiminnan jatkon suunnittelu yhtenäiskoulussa. 

 

Varainhankinta: 

Tärkein varainhankinnan keino ovat jäsenmaksut.  

Myymme ”Meidän koulu –juomapulloja” sekä järjestämme kahviota. 

Haemme toimintaan avustusta JEV-säätiöltä syksyllä sekä Kymin 100-vuotissäätiöltä tammikuun loppuun. 

Yhteistyö 

Yhdistys on Suomen vanhempainliiton jäsen.  

 

 

 


